
UCHWAŁA NR 282/XLI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 28 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej, niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Suchedniów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 
147 o powierzchni 0,10 ha położonej w obrębie Mostki, gmina Suchedniów, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta nr KI1R/00013763/2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D00E1B-7748-47F5-863E-87F8FEA2A0E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie wpłynęły wnioski osób zainteresowanych zakupem działki 
o nr ewid geod. 147 położonej w obrębie Mostki, gmina Suchedniów, będącej własnością Gminy 
Suchedniów. 

Wnioskodawcami jest właściciel działki o nr 146/3 oraz właściciele działki  o nr 146/4. 

Przedmiotowe nieruchomości położone są w obrębie Mostki i są działkami bezpośrednio sąsiadującymi 
z nieruchomością gruntową nr 147. W obu przypadkach zakup działki o nr 147 posłużyłby poprawie 
warunków zagospodarowania nieruchomości, których wnioskodawcy są już właścicielami. 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899), z zastrzeżeniem ust.2 i 3 nieruchomości są sprzedawane lub oddawane 
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu. 

Działka nr 147 jest nieruchomością niezabudowaną o powierzchni 0,10 ha, stanowiącą własność Gminy 
Suchedniów, dla której w Sądzie Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta nr 
KI1R/00013763/2. Nieruchomość gruntowa nr 147 dostęp do drogi publicznej posiada poprzez drogę 
wewnętrzną o szerokości ok. 2 m. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D00E1B-7748-47F5-863E-87F8FEA2A0E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



